



Staszów, dnia 02.08.2022r.

Sz. P. dr Leszek Kopec

Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie

PETYCJA

My, niżej podpisani mieszkańcy ulicy Wybickiego (obok szpitala) w Staszowie zwracamy się z prośbą o wykonanie pilnego remontu chodnika przy naszej ulicy o długości około 200 m.

Chodnik ten został wybudowany na osiedlu Ogrody ponad trzydzieści lat temu i dotychczas ani razu nie był remontowany. Z przykrością stwierdzamy, iż jest to jedyny nie wyremontowany dotychczas chodnik w Staszowie, podczas gdy inne trakty piesze podlegały kilkukrotnemu remontowi (aktualnie remontuje się wiele chodników w Staszowie np. ul. Mickiewicza, 11 listopada i inne, które już podlegały nie raz wymianie)

Jest rzeczą oczywistą dla każdego mieszkańca czy też spacerującej osoby, że chodnik ten kwalifikuje się do wymiany. Zauważalne jest jednak również, że są odcinki, które wyróżniają się szczególnie nierówną powierzchnią, brakującymi płytkami. Poruszanie się po takim chodniku przechodzących do szpitala ludzi starszych stanowi zagrożenie dla ich zdrowia i życia. Stanowi też zagrożenie dla małych dzieci w wózkach czy hulajnogach, rodziny z małymi dziećmi licznie zamieszkują naszą ulicę. Niemożliwym jest również poruszanie się na wózkach inwalidzkich. Zwracamy uwagę, iż dwoje mieszkańców ulicy porusza się na wózkach inwalidzkich i jest zupełnie ograniczona komunikacyjnie ze względu na zły stan chodnika.

Chcemy nadmienić, iż przedmiotowy odcinek jest istotnym traktem komunikacyjnym na Osiedlu Ogrody ze względu na sąsiedztwo z SPZZOZ Staszów oraz gabinetami lekarskimi, łączy osiedle z główną ulicą łącznik. Stanowi zatem dla znaczącej liczby mieszkańców i nie tylko codzienną drogę do pracy i z pracy.

Ze względu na brak miejsc parkingowych przy szpitalu od wielu lat również pacjenci pozostawiają samochody przy naszej ulicy, co powodowało niszczenie chodnika i krawężników.

Nie należy też zapominać, iż chodniki są istotnym elementem wizualnym całego osiedla, na którym wszystkie chodniki zbudowane są z nowej kostki brukowej. Jakość życia mieszkańców i pacjentów przechodzących do szpitala oraz ich bezpieczeństwo zależy od ich stanu.

Mając powyższe na uwadze wnosimy o niezwłoczny remont wspomnianego chodnika lub uwzględnienie powyższego w planach inwestycyjno-remontowych miasta najpóźniej na rok 2023r.

W załączeniu lista mieszkańców ulicy wraz z podpisami i adresami zamieszkania w celu udzielenia odpowiedzi.

100 + 1008
180802
100 + 1008
18.08.2022

AVPLYNETO
2022 -08- 17
Nr 11392/2022 podpis...
Znak pisma